

YENİ MERSİN

Budapeşte, 10 (a.a.) —
Alman hariciye nazırı Fon Ribentrop şerefine verilen bir ziyafetten sonra Berline hareket etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Pazar
11
2 no' Kânun
1942
Yılı 14
Sayı 4097

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Uzaksarkta

Malezyada Japonlar ilerliyorlar

Felemenk Hindistanı adaları da tehlikede

Singapur, 10 (a.a.) —

Malezyada en büyük çarpışmalar Silin ve Bernan nehirlerinin teşkil ettiği müsel-
leste cereyan etmektedir. Japon kuvvetleri demir yolu boyunca kitle halinde hücum etmektedirler. Britanya kuvvetleri çetin bir surette mukavemet göstermektedirler.

Tokyo, 10 (a.a.) —

Malezyadan son gelen haberlere göre, Guvalalay bölgesinde şiddetli muharebeler olmaktadır. Burada İngilizler mukavemete çalışıyorlar. Fakat İngilizlerin arkadan irtibatları kesilmiştir Japonların İngilizleri arkalarından vurmak imkânı hasıl olmuştur. İngilizler yalnız bir kesimden kaçabilecek durumdadırlar.

Amsterdam, 10 (a.a.) —

İngiliz Radyosunun bildirdiğine göre Japonların Felemenk Hindistanına pek yakın da hücum etmeleri imkân dahilindedir. Japonlar, Felemenk Hindistanı adalarında keşif faaliyetlerini arttırmışlardır.

Vaşington, 10 (a.a.) —

Luzon adasında muvakat bir durgunluk vardır. Manila'nın şimalinde şiddetli hücumlar başlamıştır.

Uzakşarkta

Müttefik hava kuvvetleri muvaffakiyetlerini arttırdılar

Londra 10 (a.a.) —

Analiz askeri mütalasında sonuçları yazmaktadır:

Çung Kingden gelen haberlere göre yeniden Birmanya için askerleri gelmiştir.

Bu askerler Siam, Hind çini ve Birmanya hududunun dağılık kısmına yerleştirilmiştir. Çin kitalarının bulunduğu yerlerin karşısında Annam ve Fransız kitaları bulunmaktadır. Yine uzakşarktan diğer iyi bir haber alınmıştır. Bu habere göre,

Japonlar İngiliz ve müttefiklerinin hava kuvvetlerine ehemmiyet vermeğe başlamış olmalarıdır. Müttefik hava kuvvetleri günde bir japon vapuru batırmağa muvaffak olmağa başlamışlardır. Felemenk Hindistanı hava kuvvetleri japon harp gemilerine ağır darbeler vurmaktadırlar. Şimdiye kadar iki japon kravezörüne tam isabet elde edilmiş ve diğer bir çokları da tasara uğratılmıştır. İngiliz tayyareleri Bangkoka iki defa ağır hücumlar yapmışlardır. Bangkoktaki tayyare meydanı çok mühim olmakla beraber burada her ins tayyare için ayrı ayrı uçak isteleri vardır.

Edenin beyanati

Bir İngiliz gazetesi tarafından iyi karşılındı

Londra 10 (a.a.) —

Yorkşayır Post gazetesi Edenin beyanati hakkında tefsiratta bulunarak şunları yazmaktadır:

Edenin avam kamarasındaki beyanati açık bir siyasettir. Türkiye'nin müttefikler zaferinden hiç bir korkusu olamaz. Türkiye'nin bu suretle toprak bütünlüğü hakkında tekrar teminat verilmiştir. Bu teminat Ankarada iyi bir surette karşılanacağına şüphe edilemez. Ayasofya asırlarca çarların ihtirası için bir miknatış teşkil etmiştir. Eski şüpheler modern poletikada bazan tekrar yaşayor.

Edenin kati sözleri Türk hükümet azaları arasında ötedenberi mevcut bütün endişeleri ortadan kaldıracaktır.

Brest ve Şerburg yine bombalandı

Londra 10 (a.a.) —

Almanların işgalinde bulunan Fransız limanlarından Brest ve Şerburga dün gece yapılan akın büyük miktarda olmuştur. Tayyareler hedeflerinden ayrıldıkları zaman bir çok yangınların başladığı görülmüştür. Bu harekattan iki tayyare dönmemiştir.

İranda 58 yabancı toplandı

Tahran 10 (a.a.) —

Bir odada toplanan 58 yabancıdan 8 zi alman ve 50 si macardır. İrânın muhtelif yerlerinden toplanan bu yabancılar arasında kadın ve çocuklar da vardır.

Almanya

Askere 20 milyon mark toplandı

Berlin 10 (a.a.) —

21 ilkkânuna kadar askere kıtlık yardım olmak üzere ve-

Kurtuluş Bayramı münasebetiyle mebuslarımızın tebrik telgrafları

Bay Şefik Ergüdüz
Belediye Reisi Vekili

Mersin

Çok istediğim halde kurtuluş bayramınızda orada bulunamadım gönlüm sevinçleriniz heyecanlarınızla doludur kahraman Çukurovalıları candan kutular şehitlerimizin manevi huzurunda hürmetle eğilirim.

C. H. P. İçel bölgesi müfettişi

Halit Opanar

Mersin Belediye Riyasetine
Güzel Mersininizin kurtuluş bayramını candan kutlar muvaffakiyetler diler.

Ferit C. Güven

Güzel Mersinin kurtuluş bayramını size ve aziz Mersinlilere kutlu olsun.

Turhan Cemal Biker

Kurtuluş bayramını hemşerilerime sevinçle kutlarım.

Doktor Muhtar

Amerikan Beyannameleri

İşgal altındaki Fransa'nın İngiliz tayyareleri tarafından 2 milyondan fazla atıldı

Vaşington 10 (a.a.) —

Britanya hava kuvvetleri Amerika hesabına iki milyondan fazla beyannameleri işgal edilmiş Fransa üzerine atmışlardır. Bu beyannameler bir ümit mesajını teşkil etmektedir. Beyannamelerde Amerikanın zaferini ifade eden ve Ruzveltin nutkundan bazı parçalar vardır. Bu beyannamelerin bir milyon 380 binini Parise ve 600 binini de Lit kasabası civarına atılmıştır.

Ruzveltin kâtibi Örtli bu beyannamelerin Fransızların maneviyatını yükselteceğini ve bundan sonra da beyannamelerin mihrerin işgali altında bulunan yerlere zaman zaman atılacağını söylemiştir.

Alman-Macar işbirliği

Berlin 10 (a.a.) —

Dorçe korresponden und Beobachter gazetesi Alman hariciye nazırı Fon Ribentropun Macaristanı ziyaret münasebetiyle yazdığı bir yazısında diyor ki:

Bu ziyaret eski Alman-Macar dostluğunun iki devletin 20 sene süren istisraplarından sonra yeküne gelmiştir. Almanya ve Macaristan müttefikleri İtalya ve diğer devletlerle bu günkü mücadelede zafere varmak ve Avrupa milletlerinin şahsiyetlerini yok etmek isteyen düşmanlarını zararsız bir hale getirmek istemektedirler. Macaristandaki görüşmeler Avrupa milletlerinin yüksek mukadderatının birleştirilmesi için yapılmaktadır.

İrilen teberrü yekünü 19 milyon 700 bin markı bulmuştur. Bu yekün geçen seneki ianeden 5 milyon 700 bin mark fazladır.

Kırım'da Vaziyet

Ruslar bir miktar ilerlediler

Londra, 10 (a.a.) —

Kırım'da Ruslar bir noktada 8 kilometre ilerlemişlerdir, Yeni Rus takviye kuvvetleri Feodosyaya varmaktadır. Kerçten ilerleyen Rus kuvvetleri Sivastopolun şimalinde Öfetyaya çıkarılan kuvvetlerle birleşmeğe çalışmaktadırlar. Almanlar Kırım'da üç cephe-den Ruslarla harp etmeğe mecbur kalmakla beraber Prekop yolunu da kendilerine açık bulundurmamak mecburiyetindedirler.

Şark Cephesinde Ruslar

Yine üç şehri Almanlardan gsrî aldılar

Londra, 10 (A.A.) —

Sovyet resmi tebliği:
9 Son kânunda kitalarımız cephenin ikinci derecede ehemmiyetli kesimlerinde düşmanın mukavemetini kırarak Galıkanın batısında Mujala, Reşno ve Semas şehirlerini düşmandan geri almışlardır.

Almanlar çok ağır kayıplara uğratılmıştır, 8 sonkânunda 19 Alman tayyaresi tahrib edilmiştir. Bizim kayıplarımız beş tayyaredir. Barenk denizinde bir düşman nakliye gemisi batırılmıştır. İki günde 30 kilometre ileri gidilmiştir.

Moskova, 10 (a.a.)

İzvestiya gazetesinin cepheye bulunan muhabirinden aldığı haberlere göre, Lenin gradını cennp kısmında Volkof Irmağında Rus taarruzu devam etmektedir. Sovyet hava kuvvetleri kara hareketına büyük ölçüde yardım etmiştir. Bu bölgede Alman teşebbüsü neticesiz kalmıştır.

İngilterede yiyecek durumu

Londra 10 (a.a.) —

İşge nazırlığı siyasi müstesharı beyanatta bulunarak demiştir ki:

İngilterede işge vaziyeti evvelki yıllara nisbetle daha iyi ve stok miktarı daha fazladır. Fakat Japonyanın herbe girmesi dolayısıyla Amerikan şapurlarında hücumu uğrayacaklardır. Bundan dolayı memlekete daha az yiyecek gelecektir. Fakat, bonunla zaferi kazandırsak bahtiyarız. Kemerlerimizi biraz sıksak bile yiyeceklerimiz mihrerinkinden çok fazladır.

Japon radyosu demiş ki:

Hitler müslümandır Muhammedin torunudur

Londra, 10 (A.A.) —

Iran Şahı Rıza Pehlevi demiştirki:

Mihver radyo postalarının gayretleri İranda hoşnutsuzluk uyandırmıştır. Japon radyosu İran dili ile yaptığı neşriyatta şöyle demiştir:

Hitler müslümandır. Mu kaddes yeşil kemeri kuşanıyor Kendisi Muhammedin torunudur.

Diploma Tevzi

Dün Deniz Gedikli okulunda

Mezun olan 76 talebeye merasimle diplomaları verildi

Dün saat 10.30 da Deniz Gedikli Orta okulu son sınıf talebelerinden mezun olanların diplomaları merasimle dağıtılmıştır.

Sabahleyin saat 9.30 da sübay gazinosunda toplanan davetliler nöbetçi subayı bay Zeki Cemal tarafından karşılanarak mektebin vesaitiyle mektebe götürülmüş ve mektep kapısında okul müdürü sayın Yarbay Nevres tarafından karşılanmış ve bir kita tarafından da ihtiram selâmı ifa edilmiştir.

Merasimde başta valimiz bay Sahip Örgüç olduğu halde belediye reisi vekili bay Şefik Ergüdüz, Cumhuriyet Halk Partisi Vilâyet idare heyeti reisi vekili bay Yakup Ersoy, Sihat, P. T. T. Veteriner, İstasyon müdürleri ile bir çok davetliler hazır bulunmuşlardır.

Okul Şahı bayraklarımızla süslenmiş bulunuyordu. Hazırlanan program mucibince okulun ikinci ve üçüncü sınıf talebeleriyle okul bandosu mektep avlusunda yer almıştı. Sayın valimiz tarafından mektep talebeleri teftiş edildikten sonra merasime bononun çağıldığı ve talebelerin bir sığızdan şevk ve neşe ile söyledikleri İstiklâl marşı ile başlanmıştı.

Marşı müteakip okul müdürü Yarbay Nerves tarafından bu yıl okuldan mezun olan 76 talebenin diplomaları verilmiştir.

Sınıf birincisi olan Ahmet Kaya ve ikincisi Hüseyin Kara Mahmuda valimiz tarafından mektebin hediyesi tebriklerle verilmiştir.

Yarının Türk denizeleğinde çok mühim roller oynayacağı şüphesiz olan gençlere okul namına vatan ve milleti için hayırlı işler başarması ve her yaptıkları hizmette muvaffak olmaları için temennide bulunulmuş ve mezun bir genç talebe Türk vatan ve milleti için verilecek her vazifeyi fedakârane ve sadakatle, bir Türk şerefine yak-

kışır bir tarzda başarılıcağını coşarak belirtilmiş, amir ve öğretmenlerine teşekkür ettikten sonra okuldan ayrıldıklarından dolayı teşekkürlerini izar etmiştir.

İkinci sınıf talebelerinden bir genç heyecanlı cümlelerle mukabelede bulunduktan sonra muvazam bir geçit resmi müzikanın ahengine uyularak beden terbiyesi gösterileri yapılmıştır.

Bu suretle çok güzel bir şekilde nihayete eren merasimden sonra davetliler hazırlanan yerde çay, meyvelerle izar ve ikram edilmiş ve aynı merasimle uğurlanmışlardır.

Bir İtalyan gazetesi

Verilen 200 gram tayınn haftada bir gün verilmemesini istiyor

Roma, 10 (A.A.) —

Tevere gazetesi 20 yaşından 60 yaşına kadar olan İtalyanların günde 200 gram dan ibaret olan ekmeğin tayınn haftada bir gün kendileri arzularıyla vaz geçmelerini teklif ediyor. Ve hükümetin bu hususta tedbir almasını istiyor.

Fransada

42 general tekaüde sevk edildi

V. 10 (a.a.) —

Fransız ordusu müteakeden sonra yeniden tensik edilmeğe başlamıştır. Pâna göre yüksek komandanlığın gençleştirilmeğedir. Amiral Dralanın verdiği bir emirle bu ayın içinde 42 general tekaüde sevk edilmiştir. Daha da başka generallerin tekaüt edilecekleri sanılmaktadır.

İçimizde Casus Var!

Büyük memlekete mensup Casus teşkilâtının nasıl çalıştığını öğrenmek istiyormusunuz.

(Yeni Mersin)de bu fevkalâde meraklı tetrikamızı yarın okuyacaksınız.

i l a n

Devlet Demiryolları Adana 6. inci İşletme Arttırma
Eksiltme Komisyonu Reisliğinden :

Taprakalede iki, Fevzipaşada iki, Iskenderiyye'de bir ikametgâh ile Ceyhan ve Iskenderiyye'de birer büfe binası inşaatına talip zühur etmediğinden kapalı zarf usulüne vahidî fiat üzerinden yeniden eksiltmeye konulmuştur. Bu binaların inşaatı için lüzumlu olan ray demirleri ve istekli tedarik edemediği takdirde çimento, kum, çakıl taş ve kiremidi idarece verilecektir.

1- Bu işin muhammen bedeli 63.600 lira ve muvakkat teminat miktarı 4430 lira olup ihale günü 27-1-1942 salı saat 15. dedir

2- İstekliler bu işe ait şartname ve sair evrakı Devlet demiryolları Ankara, Haydarpaşa Adana, Kayseri veznelerinden 319 kuruş bedel mukabilinde alabilirler.

3- İsteklilerin aşağıda yazılı vesikaları tedarik ve komsiyona tevdi etmeleri lâzımdır.

a) Teminat mektupları veya muvakkat teminat akçaları,

b) Kanunî ikametgâh vesikaları, nüfus cüzdanları, Ticaret odası vesikaları.

c) Bu işe mahsus olmak üzere Münakalat Vekâletinden alınacak ehliyet vesikaları (bunun için ihale gününden en az 8 gün evvel Münakalat Vekâletine müracaat edilmesi lâzımdır.

4- İsteklilerin yukarıda gösterilen gün ve saatte bir saat evveline kadar 2490 No.lu kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış oldukları teklif mektuplarını Adana Devlet demiryolları 6. inci İşletme Müdürlüğü binasında toplanan Arttırma, Eksiltme Komisyonu Reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur. (35) 11-16-20-25

i l a n

Silifke Belediye Riyasetinden :

15 gün müddetle eksiltmeye çıkarılmış olan değirmen dışı yapılmış talip zühur etmediğinden 5-1-1942 tarihinden itibaren eksiltme on gün temdid edildiği ilân olunur.

(40) 11-14 18 22

i l a n

Mersin Belediye Riyasetinden:

1000 lira bedeli keşifli Necati bey okuluna giden soğuksu yolu üzerindeki 500 metre tul kal dırma talip zühur etmediğinden arttırma ve eksiltme ve ihale kanunu mucibince pazarlık müddetinin 10 gün uzatılarak 20-1-1942 salı günü ihale si icra edileceğinden taliplerin o gün saat üç buçukta Belediye encümenine müracaatları ilân olunur. (41)

i l a n

Silifke Ticaret ve Sanayi Odasından :

1942 Yılı Silifke ticaret ve sanayi odası kayıtları [ikinci kânun, Şubat, ve Mart] ayları içinde yenilenecek ve yapılacağından bilumum Tüccar, Esnaf, küçük tacir ve San'atkarların kayıtlarını tecdid ettirmek üzere 1942 yılı ikinci kânun Şubat ve Mart ayları içinde kayıt ve tescillerini Cezasız yaptırılmaları, Bu müddeti geçirenlerin Odalar kanununun 3. üncü maddesine tevfi kanun cezalandırılacağı ilân olunur.

(44) 11-13

i l a n

Silifke Ticaret Odası intihap heyetinden :

1-14 Müntehibi sanisinden 9 unun istifasiyle yeniden umumi oda intihabı yapılması Ticaret Vekâletince lüzum görülen, Silifke ticaret ve sanayi odasının birinci derecede intihabı (10 Şubat 1942) salı günü saat 9 dan 12 ye kadar Silifke ticaret odası salonunda neticelenecektir.

2- Birinci derecedeki intihabatta, rey vereceklerin oda sicilinde en aşağı 4. üncü sınıfta kayıtlı olmaları, 10 Şubat 1942 salı günü saat 9 da Reylerini kullanmak üzere ticaret odasına gelecek yedelerindeki Hüviyet varakalarını intihap Hey'etine gösterip reylerini kullanmaları lüzumu ilân olunur. [43] 11-13

Mersin Noterliğinden

Bir taraftan Mersinde mahmudiye mahallesinde Zeytinli bahçe caddesinde 52 numaralı evde oturan 308 doğumlu Süleyman oğlu Mustafa Şefik Bülbül oğlu, diğer taraftan Mersinde mahmudiye mahallesinde hastane caddesinde numaralı evde oturan doğumlu Ahmet oğlu Halil Oğuz ve bunun yanında sakin 324 doğumlu Mustafa oğlu Halil Pambuk, Şöyle bir bağ kurduk:

Madde 1 - Şirketin Başlangıcı : 18-11-1941 den itibaren
Madde 2 - Şirketin merkezi : Mersin Mahmudiye mahallesi Silifke caddesi otomobil piyasasında 10 numaralı dükkandır.
Madde 3 - Şirketin nevi : Mustafa Şefik Bülbül oğlu ve Halil Oğuz ve ortağı kolektif şirkettir.

Madde 4 - Şirkette imza salâhiyeti : Şirketi ilzam edecek idari, mali işlerde M. Şefik Bülbül oğlu ve Halil Oğuz müştereken ve haricî takibî muktezi işlerde M. Şefik Bülbül oğlu tek başına imzaya mezundur.

Madde 5 - Şirketin mevzuu : Orman işletimi (Odun ve Kömür ve kereste imal ve satışı) dir. Bu satış topdandır.

Madde 6 - Şirketin sermayesi : Mustafa Şefik Bülbül oğlu (1500) Halil Oğuz (1500) lira sermaye vazını taahhüt etmiş ve Halil Pambuk sayını ve amelini koymuştur.

Madde 7 - Şirketin kâr ve zarar hesabı : Umum masarif çıkdıktan sonra kâr ve zararın 30 hisse itibarile 12 hissesi Mustafa Şefik Bülbül oğluna, 12 hissesi Halil Oğuz'a, 6 hissesi Halil Pambuk'a aittir.

Madde 8 - Şirketin müddeti : 5 senedir beş senedir.

Madde 9 - Şirketin idaresi : 30-4-1941 gün ve 2370 sayılı Noter senedinde muayyen arazide eşçarı ka'iyat ve Kereste imalâtı ve amele tedariki Mustafa Şefik Bülbül oğluna, nakil vesaiti temini Halil Oğuz'a aittir. Ve yapacağı harici masrafları 15 gün içinde şirket muhasebesine geçirtmeği taahhüt eyer. (1000) bin liradan yukarı alevre satışlarda Mustafa Şefik Bülbül oğlu ile Halil Oğuzun birlikte hareketi şarttır. Ve veresiye tahsilâtını Halil Oğuz temin ve deruhde edecektir.

Şirket ka aşında (500) beş yüz liradan fazla mebalîğ şirket hesabına millî bankaya yatırılacaktır.

Ortaklar aynı mevzu üzerinde münferiden iş yapamazlar, ve akdi sebebsiz bozamaz ve hissesinde devir ve temlik eyleyemez şirket makavelenemesine muhalif hareketten dolayı şirkete zarar veren ortak bu zararı şahsen tazmin eder.

Madde 10 - Şirketin tasfiyesi : Kolektif şirketler kanununda ki ahkâma ve ahkâmı umumiyeye tabidir. Mercii muhakeme Mersindir.

Halil Oğuz H. Pamuk M. Şefik

No. 6411-934

Bu mukavelename altındaki imzaların kendilerini dairem ce tanıdığım Mersinde oturan M. Şefik Bülbüloğlu ve Halil Oğuz ve Halil Pambukun olup yanında vazınma eylediklerinden Noter kanununun 49 cu maddesine göre tasdik ettim.

Bin dokuz yüz kırk bir yıl ikinci teşrin ayının yirmi altıncı günüdür. 26-11-1941

Mersin Noterliğinden 26-11-1941 gün 6411-934 sayı ile tasdik kolektif şirket mukavelenamesinde dokuzuncu maddede ortakların aynı mevzu üzerinde iş göremeyecekleri zikredilmiş isede bu ahkâm şirket teassüsünden evvelki işlere şamil olmayacağını zeynen beyan ederiz.

Ortaklardan Mustafa Şefik Bülbüloğlu, Halil Oğuz ve Halil Pamuk.

Halil Oğuz M. Şefik H. Pamuk

0260-35

Bu zeyli mukavelename altındaki imzaların kendilerini dairem ce tanıdığım Mersinde oturan Tüccardan Mustafa Şefik Bülbüloğlu Halil Oğuz ve Halil Pamukun olup yanında imza ettikleri cihetle Noter kanununun 49 cu maddesine göre tasdik ettim.

Bin dokuz yüz kırk iki senesi ikinci kânun ayının yedinci çarşamba günüdür. 7-1-1942 42

i l a n

Çocuk Esirgeme Kurumu Başkanlığından :

Çocuk Esirgeme Kurumu umumi kongresi 24-1-1942 cumartesi günü saat 15 te Çocuk Esirgeme Kurumu binasında toplanacaktır. Sayın azanın teşrifleri rica olunur.

(841) 24-8-11

i l a n

İçel orman çevirge müdürlüğünden ;

MS.	D3.	Cinsi	Muhammen vahit fiatı
729	000	Çam ağacı	Lira K. 4 90

1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Yarıncabey devlet ormanından 729 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 12-1-1942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminat 268 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. "853,, 26-27-8-11

i l a n

Mersin Belediye Riyasetinden :

Belediyeye ait Gazhanede 9 ve 14 No lu antrpoların senelik icarı pazarlık suretiyle icara verilecektir.

Talip olanların 13 - 1 - 1942 salı günü saat 15 te Belediye encümenine müracaatları ilân olunur. 4 28 - 4 - 6 - 11

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620) 58-90

Satılık Ev ve Arsa

İhsaniye mahallesinde hastahane caddesinde iki oda bir mutbah ve bodrumlu bir ev ile eski ölçü 350 arşın arsa satılıktır.

İsteyeceklerin Mersin mahmudiye mahallesinde 114 Numrolu sokak 14 No. Evde bay Osman Akmana müracaatları 3-3 [31]

NİSAİYE - OPERATÖR

DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada

tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172